



سی و هفتمین دوره جشنواره موسیقی در حال برگزاری است

ساز کوک فجر

و سرشار از ظرفیت که نیازمند توجه بیشتر مسئولان امر است. این دوره از جشنواره بعد از یک دوره برگزاری آنلاین به خاطر پاندمی کرونا به صورت حضوری از ۲۲ بهمن آغاز به کار کرد. شاید کسی فکر نمی کرد در اختتامیه سی و پنجمین جشنواره موسیقی فجر ...

سی و هفتمین جشنواره موسیقی فجر در حالی برگزار می شود که ۱۳ اجرا به موسیقی مقامی و اقوام ایران اختصاص دارد، باید برای همین توجه اندک هم خرسند بود چرا که هنوز میراث داران این گونه موسیقی، با رنج و سختی آن را از گزند آفات حفظ کرده اند؛ موسیقی غنی

جشنواره تئاتر فجر تا ۲۶ بهمن ادامه دارد تئاتر در ایستگاه چهل

۱۷ تا ۲۴

«ایران» از مزایای کشت قراردادی در کشور گزارش می دهد

خدا حافظ کشاورزی بی برنامه!

طبق آمارهای جهانی حدود ۹۰ درصد کشاورزی در جهان قراردادی است، در حالی که در کشور ما تنها یک درصد کشت قراردادی انجام می شود

گزارش «ایران» از آخرین نظرات نمایندگان موافق و مخالف طرح مهم مجلس

شفافیت برای طرح «شفافیت»

در صورتی که طرح شفافیت آرا مجدداً از سوی نمایندگان رد شود، طرح به طور کلی از دستور کار مجلس خارج می شود



ارکان زیست مؤمنانه
فردی و اجتماعی در سیره علوی

پدر امت

۲۸

عیدی کارکنان و بازنشستگان دولت ۱/۶ میلیون تومان شد

برای همسر مبلغ ثابت ۴۰۰ هزار تومان و برای هر فرزند مبلغ ۱۵۰ هزار تومان به مبلغ فوق اضافه می شود

۲

«ایران» از روند تولید و فروش نفت ایران در ۶ ماه گذشته گزارش می دهد

صادرات نفت ایران هر ماه بیشتر از ماه قبل

۱۲

اما واگرهای سفرهای نوروزی در سایه کرونا

فروش بلیت های نوروزی فقط با ارائه کارت تزریق دو دوز واکسن صورت می گیرد

۹

محاکمه زن جوان به اتهام همدستی در قتل شوهر

زنی که به همدستی مرد غریبه نقشه قتل همسرش را اجرا کرده بود، در دادگاه کیفری تهران محاکمه شد

گروه حوادث / رسیدگی به این پرونده از خرداد سال جاری، با گزارش مرگ جوانی که با شلیک گلوله در یکی از مناطق جنوبی پایتخت به قتل رسیده بود، آغاز شد. پس از حضور مأموران و شناسایی مقتول، جسد به پزشکی قانونی فرستاده شد. مأموران در نخستین گام از تحقیقات به سراغ همسر مقتول رفتند و وی در توضیح ماجرا گفت: صبح روز حادثه همسرم مثل هر روز برای رفتن به محل کار از خانه خارج شد اما لحظاتی بعد با شنیدن صدای شلیک گلوله از جا پریدم و وقتی از پنجره به بیرون نگاه کردم شوهرم را دیدم که روی صندلی خودرواش افتاده است. به سرعت از خانه بیرون رفتم و دیدم خون روی صورتش را گرفته و چند قدم آن طرف تر هم دیدم مرد ناشناسی ایستاده بود که با دیدن من فرار کرد و ...

در صفحه حوادث بخوانید



بازدید معاون اول رئیس جمهور از میدان عرضه گوشت و مرغ بهمن

معاون اول رئیس جمهور ظهر دیروز با حضور در میدان عرضه گوشت و مرغ بهمن، از غرفه های مختلف این میدان بازدید کرد و در جریان آخرین قیمت های موجود در بازار و اقلام مورد نیاز مردم قرار گرفت. محمد مخبر در این بازدید که نزدیک دو ساعت به طول انجامید، در گفت و گویی با مردم و غرفه داران در جریان مشکلات و مسائل آنان قرار گرفت و تأکید کرد که دولت تمام توان خود را برای ثبات و آرامش بخشی به بازار اقلام و کالای اساسی و مورد نیاز به کار خواهد بست. معاون اول رئیس جمهور همچنین در حین بازدید از بخش های مختلف این میدان و چگونگی فعالیت و ارائه خدمات به مردم، دستورات لازم را جهت بررسی و پیگیری مسئولان مربوطه برای خدمات رسانی بهتر و با کیفیت به مردم و توجه به مشکلاتی چون کمیته های مربوط به غرفه ها و سردخانه های تعطیل شده، توسعه امکانات و خرده فروشی در میدان، اجاره بهای غرفه ها و ... صادر کرد.



هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را می شنویم و می خوانیم و بازگویی کنیم. با ما همراه باشید، بگویید و بنویسید

تلفن: ۰۲۱ - ۸۸۷۶۹۰۷۵
پیامک: ۳۰۰۴۵۱۲۳۳

قانون نامربوط بانک: آقای سلطانی در پیامی عنوان داشتند: بنده بازنشسته هستم. برای گرفتن ۵۰ میلیون تومان وام به بانک مراجعه کردم اما به من گفتند ۳ ماه ۵۰ میلیون تومان در بانک باید بماند تا سه ماه دیگر بتوانیم ۵۰ میلیون وام پرداخت کنیم. اگر من این مبلغ را داشتم چه نیازی بود به بانک مراجعه کنم؟ این چه نوع قانونی است که بانک دارد!

عوارض بالا در آزادراه تهران - شمال: خانم تک نوازی در پیامی عنوان داشتند، مبلغ عوارض آزاد راه تهران - شمال بسیار بالا می باشد. از مسئولان محترم تقاضا می کنم به این موضوع رسیدگی کنند. **کاهش مبلغ عوارض نوسازی و پسماند در تهران:** خانم ذکایی در پیامی عنوان کردند از شهرداری تهران تقاضا داریم عوارض نوسازی و پسماند را کاهش دهند.

عدم پارکینگ کافی در بوستان جوانمردان (منطقه ۲۲): خانم مکرونی در پیامی عنوان داشتند، بوستان جوانمردان و دریاچه شهدای خلیج فارس از پارکینگ کافی برخوردار نمی باشد. از مسئولان مربوطه درخواست رسیدگی به این موضوع را داریم. **کارمزد بالای خلای و عوارض در دفاتر الکترونیک:** خانم خاسی در پیامی عنوان کردند، لطفاً مسئولان محترم جلوی کارمزد بالای خلای خودرو و عوارض را در دفاتر الکترونیک بگیرند.



ساعتی در سرخاب تبریز
قدیمی ترین آرامستان شاعران جهان

هزار سال نجوای شعر فارسی

۱۳

طعم شیرین فناوری



یادداشت

عیسی زارع پور

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

برای کاربران فراهم کند. هم اکنون متوسط جهانی سرعت پهن باند در شبکه ثابت حدود دو برابر شبکه سیار است. در دو دهه گذشته در کشور ما، به دلایل متعدد، توسعه شبکه ثابت از روند منطقی و طبیعی توسعه بازمانده و نقش ضروری خود را در ارائه خدمات پهن باند به اپراتورهای سیار داده است. سیاستگذاری غلط، شرایط اقتصادی و تحریم ها، شرایط غیر رقابتی حاکم بر بخش ثابت و موانع سرمایه گذاری در این بخش اجازه نداده است تا شبکه فرسوده داخل شهرها از بستر مسی به شبکه فیبر نوری ارتقا، یابد.

اینک اجرای «پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها» در دولت سیزدهم کلید خورده است. این پروژه ملی و راهبردی که بر اساس آن قرار است تا پایان دولت سیزدهم بیست میلیون پورت فیبر نوری راه اندازی شود، جز با نقش آفرینی موثر دستگاه های اجرایی کشور و مشارکت دولت و بخش خصوصی و همراهی مردم امکان پذیر نیست.

در این سالها، دولت با احداث بیش از ۷۰ هزار کیلومتر شبکه فیبر نوری، وظیفه خود در طراحی شبکه ملی زیرساخت را به انجام رسانده، اما در داخل شهرها، این مأموریت بر عهده شرکت مخابرات ایران و سایر فعالان بخش خصوصی است که طبق برنامه ریزی های صورت گرفته در برنامه های سه تا چهار ساله با عزم و اراده فعالان این بخش و حمایت دولت انجام خواهد شد.

رونمایی از نقشه راه ملی پروژه توسعه ارتباطات ثابت بر سرعت مبتنی بر فیبر نوری یا FTx که امروز با حضور فعالان بخش خصوصی، رسانه ها و نمایندگان بخش های مختلف حاکمیت به انجام می رسد، گامی بلند برای آغاز راهی دیگر است؛ راهی روشن که هدف غایی آن دسترسی مردم به ارتباطات پایدار، با کیفیت، پر سرعت و ایمن بر بستر شبکه ملی اطلاعات است تا از رهگذر آن با توسعه انواع خدمات بومی مورد نیاز جامعه و فراهم شدن بستر نشر محتوای متناسب با فرهنگ ایرانی اسلامی، طعم شیرین فناوری بیش از گذشته به هموطنان عزیز چشمانده شود.

امروزه فضای مجازی و خدمات مبتنی بر فناوری ارتباطات و اطلاعات تمامی عرصه های زندگی بشر از اقتصاد، آموزش و امنیت گرفته تا فرهنگ و اجتماع را تحت تأثیر خود قرار داده است. در یک کلام زندگی بشر امروز با این فناوری مهم گره خورده است و هر روز ظرفیت های تازه ای را برای جامعه بشری به ارمان می آورد. دو سال پیش در چنین روزهایی، ترس از کرونا، به همراه سیلی از پیش بینی های غم انگیز و نگران کننده، همه جهان را در وحشت فرو برد. با همه مصائبی که مردم سراسر جهان پس از شیوع این ویروس منحوس تحمل کردند اما به مدد توسعه فناوری های اطلاعاتی و ارتباطی امکان دور کاری، توسعه کسب و کارهای آنلاین و خدمات عمومی برخط فراهم شد و سیاستگذاران و مردم توانشان را برای مهار این بحران جهانی ارتقا دادند.

در کشور ما، توسعه زیرساخت های ارتباطی در تمام سال های پس از دفاع مقدس با قدرت و قوت ادامه یافته و فاصله ورود نسل های جدید فناوری های ارتباطی با نسخه های ارائه شده در جهان مدام کمتر و کمتر شده است. با آنکه ارتباطات ثابت، خاستگاه اصلی خدمات ارتباطی در سراسر جهان است اما موج جذابیت ها و قابلیت های ارتباطات همراه، همه را دربر گرفته و با سرعت کم نظیری رشد کرده است. هم اکنون حدود ۱۳۵ میلیون کاربر ارتباطات سیار در ایران وجود دارد و با ورود هر نسل تازه، کاربران خدمات پهن باند، تجربیات تازه تر و لذت بخش تری را تجربه می کنند.

بستر اصلی ارائه خدمات پهن باند در جهان، با وجود توسعه شبکه های سیار، گمان بر دوش ارتباطات ثابت است که می تواند فارغ از محدودیت های منابع فرکانسی در ارتباطات سیار، سرعت های چند صد مگابیت بر ثانیه را نیز

مزایده سراسری
فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه
به شماره ۲۲/۱۳۰۰/۲۱۳۳ نوبت دوم
شرح در صفحات ۱۱ و ۱۱۱

آگهی فروش
سازمانی معتبر اقدام به فروش سیم کارت همراه اول به شماره های ۰۹۱۲۱۱۲۷۷۹۱ و ۰۹۱۲۱۱۲۷۷۷۷
به بالاترین پیشنهاد قیمت نموده است.
از متقاضیان محترم خواهشمند است با شماره ۰۲۱-۸۸۷۶۱۴۰۰ تماس حاصل فرمایند.

ایران
۱۸۷۷ (خط ویژه)
پخش آگهی های روزنامه ایران
اسکن کنید و بخوانید

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران online
www.ion.ir